Zarzadzenia
Nadlesniczego Nadlesnictwa Torzym

2018 rok
Stan na dzien 31.12.2018 r.

Lp.

Numer
Zarzadzenia

Znak
sprawy

Data

Tres¢ zarzadzenia

1/2018

SAZ.012.1.2018

08.01.2018

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Pracy Komisji
Przetargowej powotywanej do
przygotowania i
przeprowadzenia postgpowania
w trybie ustawy z dn.
29.01.2004r. Prawo zamOwien
publicznych (DZ.U. z 2017r.
poz. 1579).

2/2018

ZG.800.1.2018.MW

10.01.2018

W sprawie wprowadzenia Zasad
0znaczania surowca drzewnego
pod wzglgdem przysztych
nabywcow w Nadlesnictwie
Torzym na rok 2018.

3/2018

ZG.805.1.2018.MW

10.01.2018

W sprawie ustalenia cen drewna
opatowego i uzytkowego na
rynku detalicznym w
Nadlesnictwie Torzym na rok
2018.

4/2018

SAZ.003.1.2018

11.01.2018

Zmieniajace Zarzadzenie nr
18/2017 z dn. 21.09.2017r. w
sprawie powotania Komisji
Przetargowej celem dokonania
wyboru ustugodawcéw z zakresu
ustug lesnych w Nadlesnictwie
Torzym.

5/2018

SAZ.003.2.2018

11.01.2018

W sprawie powotania Statej
Komisji ds. zamowien
podprogowych.

6/2018

SAZ.003.3.2018

11.01.2018

W sprawie powotania Komisji do
przyjmowania nowych i
likwidacji zbednych, zuzytych
srodkdw trwatych oraz WNiP
stanowiacych sktadniki majatku
w Nadlesnictwie Torzym.

712018

FK.370.01.2018.RB

12.01.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji kontrolnej
drukow $cistego zarachowania.




8/2018

SAA.4001.1.2018

19.01.2018

W sprawie przyznania limitow
kilometrow na jazdy lokalne.

9/2018

FK.370.02.2018.RB

19.01.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Torzym.

10.

10/2018

FK.370.03.2018.RB

13.02.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Mierczany.

11.

11/2018

FK.370.04.2018.RB

13.02.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Bobrowka.

12.

12/2018

FK.370.05.2018.RB

05.03.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej agendy majatku
wchodzacego w sktad
stanowiska Starszego Straznika
Lesnego w Nadlesnictwie
Torzym.

13.

13/2018

FK.370.06.2018.RB

15.03.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Gadkow.

14.

14/2018

FK.370.07.2018.RB

21.03.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Korytno.

15.

15/2018

FK.370.08.2018.RB

29.03.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Korytno.

16.

16/2018

ZP.2620.1.2018

29.03.2018

W sprawie prowadzenia akcji
bezposredniej w ochronie
przeciwpozarowej lasow.

17.

17/2018

FK.0300.1.2018.RB

17.05.2018

W sprawie wprowadzenia w
zycie planu finansowo-
gospodarczego Nadlesnictwa
Torzym.

18.

18/2018

FK.370.09.2018.RB

19.06.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej agendy majatku
wchodzacego w sktad
stanowiska Zastgpcy
Nadlesniczego.

19.

19/2018

ZG.2281.6.2018.SO

26.06.2018

W spawie powotania Komisji
przetargowej na sprzedaz lasow,
gruntéw i innych nieruchomosci
znajdujacych sie w zarzadzie
Laséw Panstwowych —
Nadlesnictwa Torzym.

20.

20/2018

FK.370.10.2018.RB

26.06.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej agendy majatku




wchodzacego w skiad
stanowiska Inzyniera Nadzoru.

21.

21/2018

FK.370.11.2018.RB

26.06.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej Lesnictwa Przgslice.

22,

22/2018

FK.012.1.2018.RB

28.06.2018

W sprawie zmiany Zarzadzenia
nr 18/2011 z dnia 26.09.2011r.
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Torzym w sprawie drukéw
scistego zarachowania w
Nadlesnictwie Torzym.

23.

23/2018

NP.160.1.2018

02.07.2018

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Zaktadowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych
oraz powotania Komisji
Socjalnej w Nadlesnictwie
Torzym.

24,

24/2018

SAA.2130.8.2018

02.07.2018

W sprawie wprowadzenia
ogolnych zasad ustalania stawek
czynszu za korzystanie z
budynkdw i lokali mieszkalnych,
budynkdéw gospodarczych i
garazy przynaleznych do
mieszkan wynajmowanych i
udostepnianych bezptatnie na
cele mieszkalne stanowigce
zasbb jednostki organizacyjnej
Nadlesnictwa Torzym.

25.

25/2018

FK.37.01.2018.RB

02.07.2018

W sprawie powotania Statej
Komisji Inwentaryzacyjnej w
Nadlesnictwie Torzym.

26.

26/2018

S.364.5.2018

02.07.2018

W sprawie powotania Komisji do
rozpatrywania wnioskow o
udzielenie pomocy finansowej
pracownikom Nadlesnictwa
Torzym na zakup samochodow
prywatnych uzywanych réwniez
do celéw stuzbowych.

27.

27/2018

SAZ.003.4.2018

02.07.2018

Zmieniajace Zarzadzenie nr
4/2018 z dn. 11.01.2018r.
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Torzym w sprawie powotania
statej Komisji Przetargowej
celem dokonania wyboru
ustugodawcdw z zakresu ustug




lesnych w Nadlesnictwie
Torzym.

28.

28/2018

FK.003.1.2018.RB

02.07.2018

W sprawie powotania Statej
Komisji ds. organizowania
przetargdw na zbywanie
zbednych $rodkdw trwatych i
zapasOw magazynowych.

29.

29/2018

FK.012.2.2018.RB

02.07.2018

W sprawie ustalenia
obowigzujacej w Nadlesnictwie
Torzym Instrukcji Kasowej.

30.

30/2018

NP.0171.1.2018

02.07.2018

W sprawie powotania oraz
okreslenia zadan Inspektora
Ochrony Danych Osobowych w
Nadlesnictwa Torzym.

31.

31/2018

NP.0171.2.2018

02.07.2018

W sprawie wprowadzenia
dokumentacji opisujacej sposob
przetwarzania danych
osobowych w Nadlesnictwie
Torzym.

32.

32/2018

SAA.4001.1.2018

02.07.2018

W sprawie przyznania limitow
kilometrow na jazdy lokalne.

33.

33/2018

FK.80.01.2018.AW

13.07.2018

W sprawie sprzedazy detalicznej
produktow i ustug na rzecz osob
fizycznych prowadzacych
dziatalnos¢ gospodarcza oraz
0sob fizycznych prowadzacych
dziatalnos¢ gospodarcza w
formie indywidualnych
gospodarstw rolnych.

34.

34/2018

ZG-0.721.1.2018

02.08.2018

W sprawie szczego6towych
wytycznych dotyczacych
realizacji wymagan dobrej
praktyki w zakresie gospodarki
lesnej okreslonych w
Rozporzadzeniu Ministra
Srodowiska z dnia 18.12.2017r.
w sprawie wymagan dobrej
praktyki w zakresie gospodarki
lesnej (Dz.4 z 2017r. poz. 2408).

35.

35/2018

ZG.701.4.2018

02.08.2018

W sprawie zalecen w zakresie
uznawania, ewidencjonowania i
oceny odnowien naturalnych .

36.

36/2018

FK.370.12.2018.RB

29.08.2018

W sprawie przeprowadzenia
rocznej inwentaryzacji
sktadnikow majatkowych w




Nadlesnictwie Torzym w roku
2018.

37.

37/2018

FK.012.3.2018.RB

29.08.2018

W sprawie zmian w Instrukcji
Kasowej.

38.

38/2018

FK.012.3.2018.RB

29.08.2018

W sprawie zmiany Zarzadzenia
nr 18/2011 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z
26.09.2011r. w sprawie drukow
scistego zarachowania w
Nadlesnictwie Torzym.

39.

39/2018

SAA.2130.8.2018

10.09.2018

W sprawie wprowadzenia
ogolnych zasad ustalania stawek
czynszu za korzystanie z
budynkdw i lokali mieszkalnych,
budynkdéw gospodarczych i
garazy przynaleznych do
mieszkan wynajmowanych i
udostepnianych bezptatnie na
cele mieszkalne stanowigce
zasbb jednostki organizacyjnej
Nadlesnictwa Torzym.

40.

40/2018

FK.370.12.2018.RB

28.09.2018

Zmieniajace Zarzadzenie nr
36/2018 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z dnia
29.08.2018r. w sprawie
przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikéw
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w roku 2018.

41.

41/2018

ZP.2620.1.2018

28.09.20218

W sprawie odwotania akcji
bezposredniej w ochronie
przeciwpozarowej lasu w 2018
roku.

42.

42/2018

FK.0300.2.2018.RB

09.10.2018

W sprawie wprowadzenia w
zycie prowizorium planu
finansowo-gospodarczego
Nadlesnictwa Torzym na 2019
rok.

43.

43/2018

FK.370.12.2018.RB

10.10.2018

Zmieniajace Zarzadzenie nr
36/2018 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z dnia
29.08.2018roku w sprawie
przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikdw
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w roku 2018.

44,

44/2018

FK.370.13.2018.RB

29.10.2018

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-




odbiorczej agendy majatku
wchodzacego w skiad
stanowiska ksi¢gowej Jadwigi
Augustynowicz.

45.

45/2018

ZGBHP.130.10.2018

30.10.2018

W sprawie zasad przydziatu
srodkdw ochrony indywidualnej,
odziezy i obuwia roboczego,
srodkow higieny osobistej,
positkéw profilaktycznych i
napojow dla pracownikéw
zatrudnionych w Nadlesnictwie
Torzym.

46.

46/2018

S.241.1.2018

21.11.2018

W sprawie zmiany Zarzadzenia
nr 11/2015 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z dnia
08.04.2015r. w sprawie ustalenia
wyjazdow stuzbowych
pracownikéw Stuzby Lesnej do
punktu zaopatrzeniowego
»SILVAPOL” w Zielonej Gérze
w celu nabycia sortéw
mundurowych.

47.

47/2018

NP.102.1.2018

17.12.2018

W sprawie Regulaminu Pracy
Nadlesnictwa Torzym.

48.

48/2018

FK.370.12.2018.RB

28.12.2018

Zmieniajace Zarzadzenie nr
36/2018 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z dnia
29.08.2018r. w sprawie
przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikéw
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w roku 2018.




